
Проект 

 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   ноября 2014 г.         г.Ставрополь                       №     

 

 

О внесении изменений в некоторые постановление региональной тарифной ко-
миссии Ставропольского края 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 июля 2014 г. № 750 «О ценообразовании в области регулируемых цен (та-

рифов) в электроэнергетике», и на основании Положения о региональной 

тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением 

Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, 

региональная тарифная комиссия Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в следующие постановления региональной тарифной 

комиссии Ставропольского края: 

 

1.1. Приложение 1 к постановлению региональной тарифной комиссии 

Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 34/10 «О государственном регулиро-

вании тарифов в отношении сетевых организаций Ставропольского края» изло-

жить в новой редакции, согласно приложению. 
 

1.2. В приложении к постановлению региональной тарифной комиссии 

Ставропольского края от 01 апреля 2014г. № 21/2 «Об установлении долго-

срочных параметров регулирования деятельности ООО «Ставропольская сете-

вая компания»: 

1.2.1. В строке 2 цифры «4,80» заменить цифрами «4,86», цифры «13,74» 

заменить цифрами «7,0»; 

1.2.2. В строке 3 цифры «4,80» заменить цифрами «4,86», цифры «13,74» 

заменить цифрами «7,0». 
 

3. Изменения, вносимые настоящим постановлением распространяются 

на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 
 

 

 

Временно исполняющий обязанности  
председателя региональной 
тарифной комиссии 
Ставропольского края               К.А.Шишманиди 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект постановления подготовлен и вносится отделом регулирования  
тарифов на электрическую энергию 
 
Заместитель начальника отдела                           ____________             М.В.Гусева 
 
 
 
 
Проект визируют: 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
заместителя председателя                                _____________              С.Г.Губский 
 
Начальник отдела правового, кадрового  
обеспечения и делопроизводства       _____________                  Е.В. Котов 
  
Коррупциогенные факторы:                            _____________                  Е.В. Котов 
 
                                                                            _____________               М.В. Гусева 
 

Члены правления: 

 

_____________                                                                                      С.Г. Губский 

_____________                       С.С. Гочияев 

_____________                  Н.К. Гурницкая 

_____________                 Н.А. Каштанова 

_____________                          Е.В. Котов 

_____________                 М.Н. Пискунова 

_____________                      И.В.Рязанова 

_____________                      Д.Н. Сапунов 


